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AFS1500-FGG484
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

AFS1500-FGG484 Price

Technische Information von AFS1500-FGG484

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Verpackung / Gehduse

AnzahlderE/A

Befestigungsart

AFS1500-FGG484

Microsemi

1425V ~1.575V

AFS1500-FGG484
Microsemi
IC FPGA 223 I/0 484FBGA

43 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie
Beschreibung
Verfiigbare Menge

Gesamt-RAM-Bits

484-FPBGA (23x23) Serie

484-BGA

223

Betriebstemperatur

Anzahl der Gates

Surface Mount

AFS1500-FGG484 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC FPGA 223 I/0 484FBGA

43

276480
Fusion®

0°C ~85°C (TJ)

1500000

AFS1500-FGG484 43 pcs Neu und original auf Lager, AFS1500-FGG484-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AFS1500-FGG484
Microsemi mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AFS1500-FGG484: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AFS1500-FGG484

Bild

AFS1500-FGG484-Lager
AFS1500-FGG484 Inventar

Anfrage AFS1500-FGG484

AFS1500-FGG484 Datenblatt

Teilenummer

AFS2016-EVAL

AFS1500-FG484

AFS1500-FG256I

AFS1500-FGG676

AFS1500-FG484|

AFS2-00100200-10-12P-2

AFS1842.554

AFS1500-FG676I

AFS1500-FGG484K

AFS1500-FGG676I

AFS1500-FGG484|

AFS2-00100800-50-20P-4

AFS1500-FGG256I

AFS1500-FGG256K

AFS1500-FGG256

AFS1500-FG484K

AFS20A02-1575.42-T2

AFS1500-FG256K

AFS1500-FG676

AFS1575.4254-T

AFS1500-FGG484 Preis
AFS1500-FGG484 Digikey
AFS1500-FGG484-Bild

AFS1500-FGG484 Datenblatt herunterladen

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Beschreibung

EVAL BOARD FOR 2.0X1.6MM FILTERS

IC FPGA 223 I/0 484FBGA

IC FPGA 119 1/0 256FBGA

IC FPGA 252 1/0 676FBGA

IC FPGA 223 1/0 484FBGA

IC RF AMP GP 100MHZ-2GHZ MODULE

FILTER SAW 1842.500MHZ SMD

IC FPGA 252 1/0 676FBGA

IC FPGA 223 I/0 484FBGA

IC FPGA 252 1/0 676FBGA

IC FPGA 223 1/0 484FBGA

IC RF AMP GP 100MHZ-8GHZ MODULE

IC FPGA 119 1/0 256FBGA

IC FPGA 119 1/0 256FBGA

IC FPGA 119 1/0 256FBGA

IC FPGA 223 I/0 484FBGA

FILTER SAW 1575.42 MHZ SMD

IC FPGA 119 1/0 256FBGA

IC FPGA 252 1/0 676FBGA

FILTER SAW 1575.420MHZ SMD

AFS1500-FGG484-Elektronik
Lieferant AFS1500-FGG484
AFS1500-FGG484 Bild

Hersteller Microsemi

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

Abracon Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

L3 Narda-MITEQ

Abracon LLC

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

L3 Narda-MITEQ

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Abracon LLC

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

Abracon LLC

AFS1500-FGG484-Komponenten

AFS1500-FGG484 online bestellen

AFS1500-FGG484 PDF
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Menge

12 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

10 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

55 pcs

10 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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